UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao nhiệm vụ ký kết quả hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực

Bưu chính, Tần số vô tuyến điện, Viễn thông và Internet

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 03 năm 2020 của Chính
phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-SKHCN ngày 06 tháng 8 năm 2025 phân công
công tác của Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ tình hình thực tế của Sở Khoa học và Công nghệ và xét đề nghị của
Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ giao nhiệm vụ cho ông Nguyễn
Minh Quang - Phó Giám đốc Sở ký kết quả xử lý hồ sơ thủ tục hành chính thuộc
lĩnh vực Bưu chính, Tần số vô tuyến điện, Viễn thông và Internet và chịu trách
nhiệm trước Giám đốc Sở đối với các hồ sơ thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh
vực phụ trách.

Điều 2. Thời hạn giao nhiệm vụ:
Kể từ ngày ký Quyết định này đến khi có thông báo mới của cơ quan có thẩm

quyền. Người được giao nhiệm vụ không được giao nhiệm vụ lại cho người khác.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Lãnh đạo các phòng, đơn vị và các tổ chức,

cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Minh Quang chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc Sở;
-  Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:44:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-12T10:27:01+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-09-12T11:18:49+0700

		2025-09-12T11:18:49+0700

		2025-09-12T11:18:49+0700